№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 HP-210MV black Gemix Гарнітура 10 шт. 236,25 2 362,50
2 RPT-1500AP SCHUKO Powercom 1 шт. 4 309,20 4 309,20

Разом: 6 671,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 6 671,70
Усього найменувань 2, на суму 6 671,70 UAH
Шість тисяч шістсот сімдесят одна гривня 70 копійок

за НАШ, страхування 3000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер